CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício OEC/058/2025

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de março de 2025.

À

Ordem dos Advogados do Brasil - 87ª Subseção

A/C: Sr. Gilberto de Barros Basile Filho

Assunto: Justificativa de ausência e indicação de representante

Prezados Senhores,

Venho, por meio deste ofício, justificar minha ausência na solenidade de posse da

87ª Subseção da OAB, referente ao triênio 2025-2027, realizada no dia 27 de março de

2025.

Infelizmente, devido a compromissos previamente agendados de caráter

institucional, eu, Pr. Artur Ernesto Henrique, não poderei comparecer ao evento. Contudo,

expresso minha congratulação e apoio a todos os profissionais da advocacia e à nova

gestão da OAB Bebedouro, desejando um mandato produtivo e cheio de realizações para

a classe.

Na oportunidade, o vice-presidente, Sr. Paulo Bola, estará presente e representará

a Câmara Municipal.

Atenciosamente,

Artur Ernesto Henrique
Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 S

R
09

-1
D

29
-7

J3
0-

S
1M

A

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 25 de março de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=SR091D297J30S1MA, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: SR09-1D29-7J30-S1MA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 S

R
09

-1
D

29
-7

J3
0-

S
1M

A

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=SR091D297J30S1MA
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SR091D297J30S1MA
		2025-03-25T13:59:02-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura